
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. SPALIO 7 D. ĮSAKYMO NR. AV-1018 „DĖL MOKYKLŲ IR SENIŪNIJŲ AUTOBUSŲ 

MARŠRUTŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. kovo 25 d. Nr. AV-264 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

 p a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 7 d. 

įsakymo Nr. AV-1018 „Dėl mokyklų ir seniūnijų autobusų maršrutų patvirtinimo“ 1 punktu 

patvirtinto Mokinių pavežimo 2020-2021 mokslo metais mokyklų transportu maršrutų sąrašo 

(sąrašo Eil. Nr. 4 „Rokiškio pagrindinė mokykla“) maršrutą Eil. Nr.1 nauja redakcija ir jį 

 i š d ė s t a u taip: 

 

M
ar

šr
u
to

 e
il

. 
N

r.
  Maršrutai  Į mokyklą  Iš  mokyklos 

Maršruto 

ilgis km 

Maršruto 1 

dienos 

reisų 

skaičius 

Maršruto 

ilgis km 

Maršruto 

1 dienos 

reisų 

skaičius 

1.  Rokiškis (P. Širvio g.)–Juodupė–

Aleknų k.–Rokiškis (Kauno g.)–

Kavoliškio k.–Rokiškis (P.Širvio g.) 

 53  1  - -  

2. Rokiškis (P.Širvio g.)–Kavoliškio k.–

Rokiškis (J.Biliūno g.)–Lūkštų k.–

Gediškių k.–Bučiūnų k.–Rokiškis 

(P.Širvio g.) 

- - 54 1 

3. Rokiškis (P.Širvio g.)–Rokiškis (Kauno 

g.)–Juodupė–Aleknų k.–Rokiškis 

(P.Širvio g.) 

- - 45 1 

4. Rokiškis ( P.Širvio g.)–Bučiūnų k.–

Lūkštų k.–Juodupė–Aleknų k.–Rokiškis 

(Kauno g.)–Kavoliškio k.–Rokiškis 

(P.Širvio g.) 

- - 103 1 (1 

dieną per 

savaitę) 

  

 Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

Danutė Kniazytė 


